Dane aktualne na dzień: 19-08-2025 07:15
Link do produktu: https://elektronikadomowa.pl/interkom-kasowy-lonbon-sd-2006dl-p-645.html
INTERKOM KASOWY LonBon SD-2006DL+
Cena brutto 798,80 zł
Cena netto 649,43 zł
Dostępność Dostępność 24h.
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 06419
Kod EAN 5900882892845
Producent LonBon
Opis produktu
Interkom kasowy LonBon pracuje w układzie pół-dupplexu, elektronicznie przełącza mikrofon i głośnik w tryb nadawania
lub odbierania (funkcja VOX).
Specyfikacja techniczna:
regulacja głośności stacji nadrzędnej i podrzędnej
rodzaj podłączenia interkomu: Przewodowy
max. ilość punktów komunikacyjnych: 1
moc wyjściowa: 1W + 1W
mikrofon dł. 360mm
zasilanie 12V DC
zużycie prądu: max. 200 mA
wymiary stacji nadrzędnej: 150 x 55 x 80 mm (szer./wys./gł.)
wymiary stacji podrzędnej: 60 x 15 mm (śr./gł.)
W zestawie:
interkom kasowy LonBon SD-2006DL+ - 1 szt;
zasilacz – 1 szt;
instrukcja obsługi.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold